
ZARZĄDZENIE NR 1300/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.
              Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 )  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz  § 14 pkt. 4 Uchwały Nr XL/278/2017  Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 2 , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi:
Planowane dochody -   96.936.752,- zł
Planowane wydatki - 103.622.416,- zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: 35AEB239-8E2B-4AFF-8285-4BE5BBA39FC4. Podpisany Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Świebodzice nr 1300/2018 z dn. 22.05.2018r.
WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,009 532 135,00 9 532 135,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 566 200,00566 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 500,00 1 400,00 411 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 - 1 400,00 31 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 047 375,007 047 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327 000,00 - 8 000,00 319 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 000,00 8 000,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00516 000,00 516 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 496 000,00496 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 000,00 500,00 312 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 - 500,00 26 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0019 423 697,00 19 423 697,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 185 900,001 185 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 - 205,00 269 795,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 205,00 205,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 5 720 232,005 720 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 300,00 1 500,00 176 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 - 1 500,00 11 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 9 331 265,009 331 265,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 - 10 700,00 28 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 10 700,00 400 700,00

103 622 416,00 103 622 416,000,00Razem:

Id: 35AEB239-8E2B-4AFF-8285-4BE5BBA39FC4. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków, to przesunięcia środków miedzy paragrafami w celu zwiększenia
planu

wydatków m.in. Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz zakup usług
pozostałych w pozostałej działalności gospodarki komunalnej i ochronie środowiska ( opłaty za
wody opadowe, usługi weterynaryjne).

Id: 35AEB239-8E2B-4AFF-8285-4BE5BBA39FC4. Podpisany Strona 1 z 1




